
 
 
Nationalt Netværk for Brugerinddragelse 
 

Organisatorisk brugerinddragelse og brugerrepræsentation – hvordan 

skaber det værdi? 
 

Dato og tid: 14. juni 2023 kl. 10.00-14.30  

Lokation: Kræftens Bekæmpelse, Strandboulevarden 49, 2100 København Ø.   

Organisatorisk brugerinddragelse og brugerrepræsentation har længe været i fokus i 
sundhedsvæsenet. Både sundhedspersoner og brugere har gjort sig erfaringer med, hvordan 
brugernes tilstedeværelse og stemme kan skabe nye indsigter og værdi. Samtidig kan det også 
være svært, når brugere inviteres ind.   
 
På netværksmøde sætter vi fokus på, hvordan organisatorisk brugerinddragelse og 
brugerrepræsentation ser ud i dag. Hvordan kan organisatorisk brugerinddragelse og 
brugerrepræsentation skabe mening og tilføre værdi til arbejdet? Du vil både få mulighed for at 
høre om ViBIS’ seneste katalog om organisatorisk brugerinddragelse og tre spændende 
inspirationsoplæg, der alle har gjort sig erfaringer med at inddrage brugere. Sidst men ikke mindst 
er det årets fysiske arrangement, så der vil også være mulighed for at netværke med de andre 
deltagere. 
 

Vi glæder os til en spændende dag med fokus på organisatorisk brugerinddragelse.  

OBS! Der afvikles et tilsvarende arrangement med samme tema i Jylland den 16. august 2023.  

Hvem deltager? 

Deltagere er sundhedsprofessionelle, patienter, pårørende, kvalitetsfolk, ledere og andre, der 
arbejder med – eller har en særlig interesse for – brugerinddragelse i sundhedsvæsenet. 

Man skal være medlem af Nationalt Netværk for Brugerinddragelse i Sundhedsvæsenet for at 
deltage. Vil du læse mere om Nationalt Netværk for Brugerinddragelse eller melde dig ind i 
netværket, så klik her.  

  

https://danskepatienter.dk/nationalt-netvaerk-for-brugerinddragelse


Program 

10:00: Velkommen  

10:15:           Indflyvning til organisatorisk inddragelse og brugerrepræsentation  

 v. ViBIS 

10:45: Inspirationsoplæg: Inddragelse af sårbare unge v. Signe Groth Andersson 

11:15: Pause  

11:35: Inspirationsoplæg: Nothing about us without us - Brugerinddragelse i planlægning 

af konference om psykosociale aspekter af livet med diabetes v. 

brugerrepræsentanter Walther Jensen og videnskabelig assistent Mie Madsen, Steno 

Diabetes Center Copenhagen  

12:05:  Frokost og netværk 

12:50: Inspirationsoplæg: Inddragelsesprocesser i RKKP v. Helene Hedensted 

Bjerregaard 

13:20:  Gruppearbejde: Arbejde med værktøjer fra katalog om brugerinddragelse 

14:05:  Opsamling på gruppearbejde    

14.30: Afrunding og tak for i dag! 

 

Hvis du har spørgsmål, er du meget velkommen til at kontakte projektleder Christine Lærke 

Witzke, cw@vibis.dk 
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